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Sughi, Scatolame e Condimenti
Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Uova, Farine e Preparati
Igiene e Cura Persona
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Amici Animali
Bimbi e Infanzia
Pulizia della Casa
Accessori Casa e Cucina
Giardinaggio, Barbecue e Automobile
Specialità Pasquali
Vegetariano e Vegano
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 100 g

3.38 €  3.17 €
33.8 € / kg

Aromito Barbecue
Affumicato Classico

-6%

Confezione 100 g

3.38 €  3.17 €
33.8 € / kg

Aromito Barbecue
Affumicato Piccante

-6%

Confezione 130 g

3.38 €  3.17 €
26 € / kg

Aromito Pesce

-6%

Confezione 0.48kg

1.58 €  1.16 €
3.29 € / kg

Pomodori Pelati a
Mano in Succo di

Pomodoro

-26%

Confezione 1200 g

2.92 €  2.43 €
2.43 € / kg

I Classici dal 1856
Polpa Finissima 3 x

400 g

-16%

Confezione 280 g

2.49 €  2.11 €
8.89 € / kg

Sugo con Pomodoro
Datterino e con Olio
Extravergine di Oliva

da Moonocultivar
Ogliarola

-15%

Confezione 280 g

2.28 €  2.11 €
8.14 € / kg

Sugo con Pomodoro
Rossoro e con

Basilico Genovese
Dop

-7%

Confezione 280 g

2.28 €  2.11 €
8.14 € / kg

Sugo con Pomodoro
Pizzutello e con

Peperoncino
Calabrese

-7%

Confezione 280 g

2.28 €  2.11 €
8.14 € / kg

Sugo con Pomodoro
Rossoro, Verdure

Grigliate e con
Cipolla Rossa di

Tropea Calabria Igp

-7%

Confezione 350 g

2 €  1.58 €
0.01 € / g

Le Selezioni Salsa
Pronta Pelato di

Puglia

-21%

Confezione 290 g

3.17 €  2.43 €
10.93 € / kg

Salsa alla Norma
della Sicilia

-23%

Confezione 500 g

8.85 €  6.88 €
17.7 € / kg

Pesto alla Genovese
D.O.P.

-22%

Sughi, Scatolame e Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 ml

3.45 €  3.07 €
17.25 € / l

Asian-spirit
Frühlingsrollen-sauce

-11%

Confezione 330 g

2.43 €  2.11 €
7.36 € / kg

Sugo all'Arrabbiata

-13%

Confezione 330 g

2.43 €  2.11 €
7.36 € / kg

Sugo con Basilico

-13%

Confezione 330 g

2.43 €  2.11 €
7.36 € / kg

Sugo alle Olive

-13%

Confezione 280 g

2.85 €  2.38 €
10.18 € / kg

Ragù alla Mutti 100%
Vegetale

-16%

Confezione 750 ml

9.32 €  8.47 €
12.43 € / l

Per la Cucina
Delicata Olio Extra

Vergine di Oliva

-9%

Confezione 1 l

11.12 €  8.89 €
11.12 € / l

Olio Extra Vergine
d'Oliva Ulisse

-20%

Confezione 1 l

4.34 €  3.17 €
4.34 € / l

Frienn 100% Italiano

-26%

Lattina 110 cl

6.99 €  6.35 €
0.06 € / cl

Semi Mais Cuore

-9%

Confezione 2 l

5.08 €  4.97 €
2.54 € / l

Classic Olio di Semi
di Girasole

-2%

Confezione 200 ml

2.11 €  1.9 €
0.01 € / ml

Succo di Limone
Limmi Ml 200

-9%

Confezione 250 ml

3.28 €  3.03 €
13.12 € / l

Aceto Balsamico di
Modena I.G.P. Spray

-7%
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Confezione 30 g

3.28 €  2.6 €
109.33 € / kg

Pepe Nero Sarawak
Fruttato

-20%

Confezione 11 g

2.43 €  2.28 €
220.91 € / kg

Prezzemolo Foglie

-6%

Confezione 1 g

10.49 €  5.24 €
10490 € / kg

De Nuestra Tierra
Azafrán De la

Mancha Dop En
Hebras

-50%

Confezione 10 g

2.11 €  1.05 €
211 € / kg

Mix Speziato per Gin
Tonic

-50%

Confezione 1000 g

6.36 €  4.23 €
12.72 € / kg

Olive Verdi
Denocciolate

-33%

Confezione 40 g

1.26 €  0.78 €
31.5 € / kg

Le Mediterranee
Greche Kalamon

Snocciolate

-38%

Confezione 50 g

1.33 €  1.11 €
26.6 € / kg

Le Mediterranee
Greche Snocciolate

con Peperoncino

-16%
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Confezione 900g

3.02 €  2.11 €
3.36 € / kg

Mele Evelina Vassoio
Gr.900

-30%

Confezione 2 kg

3.16 €  2.75 €
1.58 € / kg

Il Mercato Mele
Golden Delicious

-12%

Confezione 250g

4.11 €  3.38 €
16.44 € / kg

Bananito Via Aerea
Es I^ Vh g 250

-17%

1 pezzo

0.42 €  0.34 €
2.1 € / kg

Banane

-19%

Confezione 500g

2.73 €  1.96 €
5.46 € / kg

Pomodoro Piccadilly
Gr.500

-28%

Confezione 500 g

2.73 €  1.96 €
5.46 € / kg

Filiera Qualità
Pomodori Piccadilly

-28%

Confezione 500g

2.84 €  2.11 €
5.68 € / kg

Bio Pom.Grappolo
Gr.500

-25%

a peso

4.48 €  3.42 €
17.92 € / kg

Punte di Asparagi

-23%

Confezione 250 g

3.16 €  2.43 €
12.64 € / kg

Il Mercato Tris
Peperoni, Carote e

Zucchine alla Griglia

-23%

Confezione 500g

3.02 €  1.9 €
6.04 € / kg

Belga Confezionata
Gr.500

-37%

Confezione 200 g

2.31 €  2 €
11.55 € / kg

Bonduelle Carta delle
Insalate Ricetta
Deliziosa 200 g

-13%

Confezione 200 g

2.1 €  1.79 €
10.5 € / kg

Iceberg Bnd

-14%

Frutta e Verdura
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Confezione 125 g

2.1 €  1.26 €
16.8 € / kg

Il Mercato Granmix

-40%

Confezione 125 g

1.86 €  1.36 €
14.88 € / kg

Il Mercato Lattughino

-26%

1 pezzo

2.31 €  2.1 €
11.55 € / kg

Songino Crf Gr.200

-9%

Vaschetta 200 g

3.7 €  3.28 €
18.5 € / kg

Insalata di Riso

-11%

Confezione 170 g

2.39 €  2.01 €
14.06 € / kg

Armonia

-15%

Confezione 130 g

5.28 €  4.23 €
40.62 € / kg

Viva il Mango

-19%

Confezione 150 g

3.55 €  2.64 €
23.67 € / kg

Bbmix Fibra Mix di
Prugne Sunsweet,

Nocciole, Mirtilli
Rossi e Mandorle

Sgusciate

-25%

Confezione 150 g

3.55 €  2.64 €
23.67 € / kg

Bbmix Benessere Mix
di Uvetta, Mandorle,

Nocciole e Noci

-25%

Confezione 400 g

7.4 €  5.29 €
0.02 € / g

Viva la Prugna

-28%

Confezione 150 g

3.55 €  2.64 €
23.67 € / kg

Bbmix Sprint Mix di
Mandorle, Uvetta,

Zenzero e Anacardi

-25%

Confezione 150 g

3.55 €  2.64 €
23.67 € / kg

Bbmix Bellezza Mix
di Mandorle,

Anacardi, Aloe e
Cranberry

-25%

Confezione 125 g

4.22 €  3.59 €
33.76 € / kg

Noci di Romagna
Sgusciate

-14%
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Confezione 150 g

3.55 €  2.64 €
23.67 € / kg

Bbmix Multivit Mix di
Goldenberry,

Nocciole, Arachidi e
Papaya

-25%

Confezione 200 g

4.85 €  4.01 €
24.25 € / kg

Viva i Datteri Medjoul
con Nocciolo

-17%

Confezione 100 g

8.25 €  7.41 €
82.5 € / kg

Pinoli Sgusciati

-10%

Confezione 200 g

2.81 €  2.53 €
14.05 € / kg

Prugne Secche con
Nocciolo

-9%

Confezione 250 g

2.95 €  2.64 €
11.8 € / kg

Uva Sultanina
Biologica

-10%

Confezione 400 g

5.28 €  4.55 €
13.2 € / kg

Biancanoce

-13%
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a peso

7.28 €  4.42 €
24.27 € / kg

Pecorino d'Abruzzo

-39%

a peso

7.16 €  5.7 €
23.87 € / kg

Brigante Pinna

-20%

a peso

4.74 €  4.42 €
15.8 € / kg

Scamorza Affumicata

-6%

a peso

4.74 €  4.42 €
15.8 € / kg

Scamorza Bianca 2%

-6%

a peso

7.28 €  6.33 €
24.27 € / kg

Il Pecorino Toscano
Dop

-13%

a peso

5.69 €  4.74 €
18.97 € / kg

Dolce di Fattoria

-16%

a peso

4.42 €  3.47 €
14.73 € / kg

Emmental Francese

-21%

a peso

5.88 €  4.42 €
19.6 € / kg

Scamorzina Mini
Affumicata

-24%

a peso

6.96 €  4.1 €
23.2 € / kg

Caciotta di Norcia

-41%

a peso

6.52 €  4.1 €
21.73 € / kg

Caciotta di Norcia

-37%

a peso

5.57 €  5.06 €
18.57 € / kg

Lou Bergier Pichin

-9%

a peso

5.57 €  4.11 €
18.57 € / kg

Primo Sale di Capra

-26%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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a peso

5.88 €  5.37 €
19.6 € / kg

Provolone Fiaschetto

-8%

a peso

5.57 €  5.06 €
18.57 € / kg

Caciottone Misto
Terminillo

-9%

a peso

7.16 €  6.01 €
23.87 € / kg

Pecorino di Amatrice

-16%

a peso

9.7 €  7.92 €
32.33 € / kg

Formaggio
Reblochon De Savoie

Aoc Disalp

-18%

a peso

5.06 €  4.11 €
16.87 € / kg

Formaggio
Vaccarella

-18%

a peso

6.84 €  5.69 €
22.8 € / kg

Marzolino di Pecora

-16%

confezione 200.0 g

4.08 €  2.85 €
0.02 € / g

Robiola Osella X2

-30%

A peso

5.37 €  4.1 €
17.9 € / kg

Asiago Dop Fresco
Vacca Bruna

-23%

A peso

5.88 €  4.42 €
19.6 € / kg

Provolone Dolce
Salame

-24%

A peso

6.01 €  4.74 €
20.03 € / kg

Gongorzola Dop
Dolce al Cucchiaio

-21%

Confezione 100g

2.11 €  1.58 €
2.11 € / pz

Stracchino 100 g

-25%

Vaschetta 100 g

3.06 €  2.74 €
30.6 € / kg

Granterre Petali di
Parma Parmigiano

Reggiano Dop

-10%
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Confezione 400 g

11.12 €  10.27 €
27.8 € / kg

Extra Parmigiano
Reggiano Dop

Stagionatura Minima
18 Mesi

-7%

Vaschetta 250 g

6.31 €  5.61 €
25.24 € / kg

Grana Padano Dop
Riserva Oltre 30 Mesi

-11%

a peso

7.16 €  6.97 €
23.87 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop 22m Te

-2%

Confezione 80 g

2.32 €  2.11 €
29 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato Riserva

Oltre 24 Mesi

-9%

A peso

4.93 €  4.1 €
16.43 € / kg

Formaggio
Piemontino

-16%

Confezione 100 g

2.11 €  1.79 €
0.02 € / g

Granmix al Pecorino

-15%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1000 ml

1.26 €  1.05 €
1.26 € / l

Classic Latte Uht
Parzialmente

Scremato
Microfiltrato

-16%

Confezione 1000 ml

1.26 €  1.05 €
1.26 € / l

Classic Latte Uht
Scremato

Microfiltrato

-16%

Confezione 1000 ml

1.33 €  1.05 €
1.33 € / l

Classic Latte Uht
Intero Microfiltrato

-21%

Imballaggio 250 g

3.7 €  3.17 €
14.8 € / kg

Burro Soresina Latte
Panna

-14%

Imballaggio 200 g

3.17 €  2.85 €
15.85 € / kg

Burro Soresina Latte
Panna Leggermente

Salato

-10%

Confezione 200 ml

2 €  1.58 €
0.01 € / g

Panna da Cucina

-21%

Confezione 1 l

2.43 €  2.32 €
2.43 € / l

Drink Mandorla Cfr
Bio

-4%

Confezione 1 l

2.22 €  2.11 €
2.22 € / l

Drink Riso e Cocco

-4%

Confezione 1 l

1.79 €  1.75 €
1.79 € / l

Drink Avena

-2%

Confezione 1 l

2.43 €  2.32 €
2.43 € / l

Drink Farro

-4%

Confezione 1 l

1.79 €  1.75 €
1.79 € / l

Drink Riso

-2%

Confezione 1 l

1.79 €  1.75 €
1.79 € / l

Drink Soia

-2%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 1 l

2 €  1.89 €
2 € / l

Drink Riso Integrale

-5%

Confezione 400 g

3.7 €  2.75 €
9.25 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Vaniglia 4 x

100 g

-25%

Confezione 240 g

1.9 €  1.69 €
7.92 € / kg

La Merenda Pera e
Cereali Nutri Mune

-11%

Confezione 240 g

1.9 €  1.69 €
7.92 € / kg

La Merenda dei
Bambini Latte Cacao

2 x 120 g

-11%

Confezione 240 g

1.9 €  1.69 €
7.92 € / kg

La Merenda Latte e
Vaniglia Nutri Mune

-11%

Confezione 240 g

1.9 €  1.69 €
7.92 € / kg

La Merenda Pera e
Yogurt Nutri Mune 2

x 120 g

-11%

Confezione 240 g

1.9 €  1.69 €
7.92 € / kg

La Merenda Frutta e
Cereali Nutri Mune 2

x 120 g

-11%

Confezione 240 g

1.9 €  1.69 €
0.01 € / g

La Merenda Banana
e Yogurt Nutri Mune

-11%

confezione 4x125g

3.13 €  2.75 €
6.26 € / kg

Crema Dessert Gusto
Crème Caramel

-12%

Confezione 500 g

3.13 €  2.75 €
6.26 € / kg

Crema Gusto
Vaniglia 4 x 125 g

-12%

Confezione 500 g

3.13 €  2.75 €
6.26 € / kg

Crema al Cioccolato
la Casa di Carta 4 x

125 g

-12%

Confezione 180 g

2.85 €  2.53 €
15.83 € / kg

Original Tiramisù con
Crema al

Mascarpone 2 x 90 g

-11%
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Confezione 180 g

2.85 €  2.53 €
15.83 € / kg

Profiteroles con
Crema Pasticcera 2 x

90 g

-11%

Confezione 150 g

1.64 €  1.26 €
10.93 € / kg

Pro+ Pudding Gusto
Vaniglia

-23%

Confezione 200 g

1.05 €  0.48 €
5.25 € / kg

Yogurt Drink Pesca

-54%

Confezione 200 g

1.05 €  0.48 €
5.25 € / kg

Yogurt Drink Fragola

-54%

Confezione 200 g

1.05 €  0.48 €
5.25 € / kg

Yogurt Drink Banana

-54%

Confezione 250 g

1.58 €  0.8 €
6.32 € / kg

Free senza Lattosio
Vaniglia 2 x 125 g

-49%
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Confezione 400 g

1.37 €  0.9 €
3.43 € / kg

Pan Bauletto Bianco
Pane Ideale per

Panini

-34%

Confezione 500 g

3.13 €  2.28 €
6.26 € / kg

Gran Bauletto Pane
con Grano Tenero e

Farro

-27%

Confezione 500 g

3.02 €  2.7 €
6.04 € / kg

Gran Bauletto Pane
Rustico

-10%

Confezione 330 g

0.84 €  0.8 €
2.55 € / kg

Classic Pan Carrè 20
Fette

-4%

Confezione 400 g

1.22 €  1.11 €
3.05 € / kg

Classic Pane
Integrale

-9%

Confezione 400 g

1.22 €  1.01 €
3.05 € / kg

Classic Pane a Fette
agli 8 Cereali

-17%

Confezione 285 g

1.05 €  0.84 €
3.68 € / kg

Pan Carrè Pane
Ideale per Toast 16

Fette

-20%

Confezione 250 g

2.32 €  1.58 €
9.28 € / kg

Gourmet Tramezzino
Rosso al Pomodoro 5

Fette

-31%

Confezione 300 g

2.85 €  2.64 €
9.5 € / kg

Cuor di Pane Rustico
Ideale per

Tramezzino

-7%

Confezione 300 g

2.81 €  2.64 €
9.37 € / kg

Piadelle Classiche
Ideale per Piadina

4pz

-6%

Sacchetto 200g

3.38 €  2.85 €
16.9 € / kg

Focaccine all'Olio di
Riso

-15%

Vaschetta 150 g

4.02 €  3.49 €
26.8 € / kg

Focaccia Genovese
Croccante Classica

-13%

Pane e Pasticceria
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Confezione 280 g

2.11 €  1.9 €
7.54 € / kg

Granetti Crostini

-9%

Confezione 400 g

3.17 €  3.02 €
7.93 € / kg

Le Treccine di
Canosa di Puglia

Integrali

-4%

Confezione 400 g

3.17 €  3.02 €
7.93 € / kg

Le Treccine di
Canosa di Puglia

Tradizionali

-4%

Confezione 100 g

2.39 €  2.28 €
23.9 € / kg

Gallette di Grano
Saraceno

-4%

Confezione 350 g

3.17 €  2.53 €
9.06 € / kg

Freselle Bianche

-20%

Confezione 400 g

3.17 €  3.02 €
7.93 € / kg

Le Treccine di
Canosa di Puglia
Semi di Finocchio

-4%

Confezione 350 g

3.59 €  2.49 €
0.01 € / g

Gris.torin.rosa Rober.
Gr 350

-30%

Confezione 560 g

2.75 €  1.75 €
4.91 € / kg

Il Cracker Salato
senza Granelli di
Sale in Superficie

-36%

Confezione 270 g

3.49 €  3.28 €
12.93 € / kg

Integrale Cracker con
Solo Due Ingredienti

-6%

Confezione 400 g

2.96 €  2.11 €
7.4 € / kg

Protein Crackers con
Soia

-28%

Confezione 228 g

1.9 €  1.69 €
8.33 € / kg

Cracker con Riso
Soffiato 6 x 38 g

-11%

Confezione 560 g

2.75 €  1.75 €
4.91 € / kg

Il Cracker Salato con
Granelli di Sale in

Superficie

-36%
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Confezione 300 g

2.11 €  1.64 €
7.03 € / kg

Bocconcini Grano
Duro 6 x 50 g

-22%

confezione 400.0 g

1.22 €  1.11 €
0 € / g

Pane Morbido
G.Duro Crf

-9%

Confezione 400 g

1.05 €  1.01 €
0 € / g

Pane Morbido B.Co
Gr400 Crf

-3%

Confezione 164 g

2.11 €  1.69 €
12.87 € / kg

Pane x Hamburger
C/semi Misti

-19%

Confezione 200 g

1.37 €  0.95 €
6.85 € / kg

Tris di Tarallini
Classico - Rustico -

Rosmarino

-30%
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Confezione 500 g

3.17 €  2 €
6.34 € / kg

Gnocchi alla Romana

-36%

Vaschetta 400 g

2.43 €  1.79 €
6.08 € / kg

Chicche di Patate 2 x
200 g

-26%

Vaschetta 250 g

4.23 €  3.81 €
16.92 € / kg

Gourmet Ravioli con
Funghi

-9%

Vaschetta 250 g

4.23 €  3.81 €
16.92 € / kg

Gourmet Ravioli
Cacio e Pepe

-9%

Vaschetta 250 g

2.22 €  2.11 €
8.88 € / kg

Extra Cappelletti
Prosciutto Crudo

-4%

Vaschetta 250 g

2.22 €  2.11 €
8.88 € / kg

Extra Tortellini Carne

-4%

Vaschetta 250 g

2.22 €  2.11 €
8.88 € / kg

Extra Ravioli Funghi

-4%

Vaschetta 250 g

2.22 €  2.11 €
8.88 € / kg

Extra Tortelloni
Ricotta e Spinaci

-4%

Vaschetta 250 g

3.91 €  3.8 €
15.64 € / kg

Nuove Tradizioni
Ravioli Speck e

Gorgonzola

-2%

Vaschetta 250 g

4.23 €  3.81 €
16.92 € / kg

Nuove Tradizioni
Ravioli Cacio e Pepe

-9%

Confezione 500 g

1.9 €  1.05 €
3.8 € / kg

Pasta Fresca
all'Uovo Fettuccine

-44%

Confezione 420 g

1.86 €  1.69 €
4.43 € / kg

La Base Pizza
Classica 3 Pezzi

-9%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 280 g

3.38 €  2.96 €
12.07 € / kg

Gran Spessore Pasta
Sfoglia Rotonda Più

Spessa Rotolo

-12%

Confezione 375 g

3.28 €  2.64 €
8.75 € / kg

Focaccia Soffice
Pasta per Focaccia

Rotonda Rotolo

-19%

Confezione 440g

5.29 €  4.13 €
12.02 € / kg

Base x Pinsa
Sfornarte

-21%

Confezione 500 g

1.75 €  1.37 €
3.5 € / kg

Pasta Specialità
Reginette 100%
Grano Italiano

-21%

Confezione 500 g

1.75 €  1.37 €
3.5 € / kg

Pasta Specialità
Gnocchetti Sardi

100% Grano Italiano

-21%

Confezione 500 g

1.75 €  1.37 €
3.5 € / kg

Pasta Specialità
Cellentani 100%
Grano Italiano

-21%

Confezione 500 g

4.34 €  3.39 €
8.68 € / kg

Chicche di Patate

-21%

Confezione 400 g

3.49 €  3.07 €
8.73 € / kg

Ripieni di Cacio e
Pepe

-12%

Confezione 500 g

3.1 €  2.07 €
6.2 € / kg

Emiliane Lasagne
Verdi Pasta all'Uovo

-33%

Confezione 500 g

1.54 €  1.37 €
3.08 € / kg

Pasta Piccolini Mini
Penne Rigate 100%

Grano Italiano

-11%

Confezione 1000 g

6.77 €  5.29 €
6.77 € / kg

Riso Nano Vialone
Veronese I.G.P 2 x

500 g

-21%

Confezione 1 kg

4.55 €  3.7 €
4.55 € / kg

Riso Basmati

-18%
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Confezione 1 kg

2.92 €  2.43 €
2.92 € / kg

Classic Riso Ribe
Parboiled

-16%

sacchetto 500 g

2.31 €  2.11 €
4.62 € / kg

Miglio

-8%

Confezione 500 g

2.07 €  1.48 €
4.14 € / kg

Cereali Farro Perlato

-28%

Confezione 400 g

2.64 €  2.49 €
6.6 € / kg

Bulgur Biologico

-5%
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Confezione 160 g

5.25 €  3.6 €
32.81 € / kg

Protein Caramello
Salato 4 x 40 g

-31%

Confezione 125 g

3.59 €  3.17 €
28.72 € / kg

Barrette di Cereali
con Cocco, Granella
di Mandorle e Fave di

Cacao 5 x 25 g

-11%

Confezione 125 g

3.59 €  3.17 €
3.59 € / pz

Barrette di Fiocchi di
Farro e Farro Soffiato
con Mirtilli Rossi 5 x

25 g

-11%

Confezione 700 g

4.61 €  2.43 €
6.59 € / kg

Ritornelli Biscotti con
Cacao e Mandorle

-47%

Confezione 700 g

4.61 €  2.43 €
6.59 € / kg

Abbracci Biscotti con
Cacao e Panna

Fresca

-47%

Confezione 253 g

2.92 €  1.9 €
11.54 € / kg

Vitasnella Cereal Yo
Frutti Rossi

-34%

Confezione 253 g

2.92 €  1.9 €
11.54 € / kg

Vitasnella Cereal Yo
Original

-34%

Confezione 290 g

2.75 €  2.28 €
9.48 € / kg

Privolat Gocce di
Cioccolato

-17%

Confezione 115 g

3.91 €  2.28 €
34 € / kg

Sassellesi

-41%

Confezione 200 g

3.38 €  2.64 €
16.9 € / kg

Il Mercato Cestini
Noisette

-21%

Confezione 250 g

2.11 €  1.16 €
8.44 € / kg

Galettes Fines Pur
Beurre

-45%

Confezione 225 g

2.85 €  1.68 €
12.67 € / kg

Speculoos Au Beurre

-41%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 75 g

2.64 €  1.58 €
35.2 € / kg

Dentelles à la
Cassonade De Candi

& Noix De Cajou

-40%

Confezione 320 g

2.64 €  2.11 €
8.25 € / kg

Fette Protein

-20%

Confezione 200 g

2.43 €  2.11 €
12.15 € / kg

Minicornetti
all'Albicocca

-13%

Confezione 200 g

2.43 €  2.11 €
12.15 € / kg

Minicornetti al
Cioccolato

-13%

Confezione 300 g

3.34 €  2.64 €
11.13 € / kg

6 Muffin Super con
Pepite di Cioccolato
Fondente 6 x 50 g

-20%

Confezione 320 g

3.38 €  2.85 €
0.01 € / g

8 Ciambelle con
Vaniglia Naturale da

Bacche 8 x 40 g

-15%

Confezione 1 kg

2.64 €  2.53 €
2.64 € / kg

Preparato per
Panenero Multicereali

-4%

Confezione 252 g

3.45 €  2.64 €
13.69 € / kg

Protein 6 Muffin con
Ripieno di Caramello

Salato 6 x 42 g

-23%

Confezione 200 g

5.41 €  4.76 €
27.05 € / kg

Le Spalmabili Crema
di Pistacchio

-12%

Confezione 400 g

8.89 €  5.82 €
22.23 € / kg

Espresso Classico 32
Pezzi

-34%

Confezione 319 g

13.67 €  8.47 €
42.85 € / kg

Prestige 28 Pezzi

-38%

Confezione 150 g

8.26 €  4.13 €
55.07 € / kg

Gianduia 1865
Cioccolatini

Gianduiotti Classici

-50%
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Confezione 150 g

8.26 €  4.13 €
55.07 € / kg

Gianduia 1865
Fondente

-50%

Confezione 117 g

3.7 €  1.86 €
31.62 € / kg

Zanzibar Cioccolato
Gianduia

-49%

Confezione 117 g

3.7 €  1.86 €
31.62 € / kg

Zanzibar Cioccolato
Fondente

-49%

Confezione 117 g

3.7 €  1.86 €
31.62 € / kg

Zanzibar Cioccolato
Fondente con

Pistacchi

-49%
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confezione 500 g

6.47 €  3.17 €
12.94 € / kg

Maci Moka, Caffè
Macinato

-51%

Confezione 250g

3.59 €  2.11 €
14.36 € / kg

Primocaffè

-41%

Confezione
sottovuoto 250g4.55 €  2.11 €

18.2 € / kg

Danesi Oro

-53%

Confezione 250 g

4.51 €  3.92 €
18.04 € / kg

Caffè Macinato
Perfetto Moka

Classico

-13%

Confezione 375 g

15.79 €  10.49 €
42.11 € / kg

Illy Caffe' Albero Conf
Regalo 3x125g

-33%

Confezione 270 g

12.72 €  9.32 €
47.11 € / kg

Espresso Passionale
36 Capsule

-26%

Confezione 126 g

3.45 €  2.11 €
27.38 € / kg

Palombini Cialde
Espr. Gr 126

-38%

Confezione 55 g

3.02 €  2 €
0.05 € / g

L'espresso Più
Crema 10 Capsule

-33%

Confezione 55 g

3.02 €  2 €
54.91 € / g

L'espresso Arabica
10 Capsule

-33%

Confezione 270 g

12.72 €  9.32 €
47.11 € / kg

Qualità Rossa 36
Capsule

-26%

Scatola 126g

3.7 €  2.53 €
29.37 € / kg

Easy Espresso
Cialde

-31%

Confezione 50 g

2.81 €  1.96 €
56.2 € / kg

Capsule di Caffè
Compatibili**

Intensità 6 10 x 5 g

-30%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 350 g

10.12 €  6.35 €
28.91 € / kg

Aromateam Espresso
Classico + Kit

-37%

Confezione 270 g

12.72 €  9.32 €
47.11 € / kg

Crema e Gusto 36
Capsule

-26%

Confezione 150 g

7.3 €  7.09 €
48.67 € / kg

Cremoso Intensità 9
Capsule 30 x 5 g

-2%

Confezione 40 g

2.43 €  2.32 €
60.75 € / kg

Sensation Tisana
Giusta Regola Malva,
Finocchio e Liquirizia

Filtri 20 x 2 g

-4%

Confezione 30 g

2.43 €  2.11 €
81 € / kg

Infuso Zenzero
Citronella Limone 20

x 1,5 g

-13%

Confezione 68 g

3.49 €  3.28 €
51.32 € / kg

Taste Of Nature Tè
Verde Earl Grey 40 x

1,7 g

-6%

Confezione 56 g

3.49 €  3.28 €
62.32 € / kg

Taste Of Nature Tè
Verde Earl Grey

Deteinato 40 x 1,4 g

-6%

Confezione 1 kg

3.13 €  2.28 €
3.13 € / kg

Tropical Zucchero di
Pura Canna Grezzo

-27%

Confezione 500 g

2.22 €  1.75 €
4.44 € / kg

Tropical Zucchero di
Pura Canna Grezzo

Bustine

-21%

Confezione 500 g

3.59 €  2.81 €
7.18 € / kg

Zucchero di Canna
Integrale Bio

-21%

Confezione 250 ml

9.64 €  6.99 €
38.56 € / l

Sciroppo d'Acero
Canadese di Grado a

-27%

Confezione 500 g

2.81 €  2.11 €
5.62 € / kg

Per Ricette Mix di
Zucchero & Fibre

Extrafine

-24%
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Confezione 1 kg

1.26 €  1.05 €
1.26 € / kg

Classic Farina di
Grano Tenero Tipo

"0" per Dolci

-16%

Confezione 1000 g

5.18 €  5.07 €
5.18 € / kg

Preparato per Pane,
Pasta e Pizza

-2%

Confezione 70 g

1.16 €  1.05 €
16.57 € / kg

Preparato per Crema
da Tavola Gusto

Vaniglia

-9%

Confezione 100 g

1.16 €  1.05 €
11.6 € / kg

Preparato per Crème
Caramel con
Caramellato

-9%

Confezione 80 g

1.16 €  1.05 €
0.01 € / g

Preparato per Crema
da Tavola Gusto

Gianduja

-9%

Confezione 80 g

1.16 €  1.05 €
0.01 € / g

Preparato per Crema
da Tavola Gusto

Cioccolato

-9%

Uova, Farine e Preparati
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confezione 630 g

8.75 €  5.46 €
13.89 € / kg

Il Mio Pasto 3 Pasti al
Cioccolato 3 x 210 g

-37%

Confezione 250 g

4.93 €  4.12 €
19.72 € / kg

Effervescente
Digestivo

Rinfrescante e
Dissetante

-16%

Confezione 100 g

2.17 €  1.79 €
0.02 € / g

Effervesc.brioschi
Bus Gr 100

-17%

Confezione 150 g

5.71 €  4.18 €
0.04 € / g

Brioschi
Effervescente Diger

Active 150 g

-26%

Confezione 30 g

5.04 €  4.93 €
168 € / kg

Pocket Compresse
Frizzanti e Dissetanti

-2%

Confezione 30 g

4.55 €  3.61 €
151.67 € / kg

Compresse Digestive
e Dissetanti

-20%

confezione 4 pz

5.61 €  3.91 €
5.61 € / pz

Spugne Trucco
Lattice

-30%

1 pezzo

6.03 €  3.02 €
6.03 € / pz

Piegaciglia con Anelli

-49%

1 pezzo

5.25 €  3.67 €
5.25 € / pz

Applicatore Trucco
da Borse

-30%

1 pezzo

4.19 €  3.77 €
4.19 € / pz

Piumino Rotondo
Piccolo

-10%

Confezione 300 ml

1.54 €  1.16 €
5.13 € / l

Shampoo Addolcente
al Cocco per Tutti i

Tipi di Capelli

-24%

Confezione
richiudibile 75 ml1.79 €  0.89 €

23.87 € / l

Pantene Shampoo
Rigenera & Protegge

-50%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 90 ml

2.28 €  1.59 €
25.33 € / l

Shampo Mini H&s
Class. Ml 90

-30%

Confezione 400 ml

4.51 €  3.16 €
11.28 € / l

Shampoo Glossy
Ricci Kera Lcs

-29%

Confezione 225 ml

3.91 €  2.64 €
17.38 € / l

Men Shampoo
Antiforfora Anti Sebo

per Capelli e Cute
Grassa

-32%

Confezione 225 ml

3.49 €  2.64 €
15.51 € / l

Men Shampoo
Antiforfora Extra

Freschezza 24h per
Tutti i Tipi di Capelli e

Cute

-24%

Confezione 225 ml

7.09 €  6.67 €
0.03 € / l

Pantene Shampoo
Anti Crespo Miracles

Addio Crespo con
Biotina+estratto di
Cactus+olio Argan

-5%

Confezione 225 ml

6.84 €  6.67 €
30.4 € / l

Miracles Idratati &
Lucenti con

Biotina+essenza di
Baobab Shampoo

Dissetante

-2%

Confezione 225 ml

3.49 €  3.17 €
15.51 € / l

Men Shampoo
Antiforfora Action

2in1

-9%

Confezione 225 ml

3.49 €  3.17 €
15.51 € / l

Men Shampoo
Antiforfora Extra
Freschezza 24h 

-9%

Confezione 225 ml

3.49 €  3.17 €
15.51 € / l

Men Shampoo
Antiforfora Anti

Caduta

-9%

Confezione 225 ml

3.49 €  3.17 €
15.51 € / l

Men Shampoo
Antiforfora Anti Sebo

-9%

Confezione 250 ml

7.41 €  6.67 €
29.64 € / l

Nutri-plex Miracle
Serum Shampoo

Rigenera e Protegge

-9%

Confezione 250 ml

7.41 €  6.67 €
29.64 € / l

Nutri-plex Miracle
Serum Shampoo
Lisci Effetto Seta

-9%
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Confezione 250 ml

7.41 €  6.67 €
29.64 € / l

Miracles Morbidi &
Setosi Shampoo

-9%

Confezione 300 ml

1.54 €  1.16 €
0.01 € / ml

Balsamo Addolcente
al Cocco Capelli
Lunghi e Ribelli

-24%

Confezione 160 ml

7.41 €  6.67 €
46.31 € / l

Miracles Morbidi &
Setosi Balsamo

-9%

Confezione 160 ml

7.41 €  6.67 €
46.31 € / l

Miracles Addio
Crespo Balsamo

-9%
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Confezione 600 g

3.7 €  2.32 €
0.01 € / g

Patate Forno Chips
Gr 600 Mc Cain

-37%

Confezione 750 g

3.59 €  2.28 €
4.79 € / kg

Mediterranean
Potatoes

-36%

Confezione 600 g

3.76 €  2.17 €
6.27 € / kg

Patasnella Barchette

-42%

Confezione 450 g

3.87 €  3.06 €
8.6 € / kg

Natura in Padella
Melanzane e

Zucchine Grigliate
con Carote e

Pomodori Surgelato

-20%

Confezione 450 g

2.49 €  2.28 €
5.53 € / kg

Contorno Natura
Miscela Wok

Surgelato

-8%

Confezione 1 kg

2.64 €  2.43 €
2.64 € / kg

Minestrone con 15
Verdure Surgelato

-7%

Confezione 750 g

3.02 €  2.11 €
4.03 € / kg

Il Benessere Verdurì
Leggerezza Passato
di Verdure Surgelati

-30%

Confezione 750 g

3.17 €  2.11 €
4.23 € / kg

Verduri' Verdure
Scelte

-33%

Confezione 600 g

4.76 €  4.44 €
7.93 € / kg

Classic Lasagne al
Ragù

-6%

A peso

2.1 €  1.7 €
10.5 € / kg

Misti - Paella

-19%

Vaschetta 350 g

3.7 €  3.38 €
10.57 € / kg

Lasagne alla
Bolognese Surgelate

-8%

Vaschetta 180 g

3.7 €  3.17 €
20.56 € / kg

Involtino Primavera
Surgelato

-14%

Surgelati e Gelati
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Vaschetta 200 g

5.18 €  4.23 €
25.9 € / kg

Ravioli di Carne al
Vapore Surgelato

-18%

Confezione 240 g

6.35 €  5.18 €
26.46 € / kg

Polpette di Pesce
Merluzzo dalla

Norvegia

-18%

Confezione 450 g

7.83 €  5.82 €
17.4 € / kg

Cacciucco

-25%

Confezione 250 g

4.97 €  4.23 €
19.88 € / kg

Chicken Nuggets

-14%

Confezione 220 g

5.29 €  3.59 €
24.05 € / kg

Burgers Originali

-32%

Confezione 180 g

5.29 €  3.59 €
29.39 € / kg

Straccetti
Mediterranei

-32%

Confezione 250 g

4.55 €  4.23 €
18.2 € / kg

10 Bastoncini di Pollo

-7%

500 g01

3.81 €  3.17 €
7.62 € / kg

Suppli' di Riso

-16%

Confezione 284 g

3.98 €  3.07 €
14.01 € / kg

Findus Green Cuisine
10 Bastoncini di

Spinaci

-22%

Confezione 200 g

3.81 €  2.86 €
19.05 € / kg

Findus Green Cuisine
Medaglioni di

Zucchine

-24%

Confezione 250 g

4.93 €  4.23 €
19.72 € / kg

Findus Green Cuisine
Pana-sauri Vegetali

-14%

confezione 360.0 g

9.29 €  4.66 €
0.03 € / g

Capesante Gratinate
Crf

-49%
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a peso

2.1 €  1.7 €
10.5 € / kg

Cozze Cilene
Sgusciate

-19%

a peso

6.52 €  5.4 €
21.73 € / kg

Trance di Pesce
Spada

-17%

a peso

7.6 €  6.01 €
25.33 € / kg

Gamberi Indopacifico
Sgus.Cong

-20%

Confezione 500 g

3.17 €  2.11 €
6.34 € / pz

Cozze Cilene
C/guscio Gr.500

-33%

confezione 200g

6.35 €  3.55 €
31.75 € / kg

Gamberet.rosa
Mediter200delfin

-44%

Confezione 300 g

11.55 €  6.94 €
38.5 € / kg

Code Gambero
Argentino con Guscio

-39%
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Confezione 600 ml

2 €  1.06 €
3.33 € / l

Dolce di Natura
Albicocca senza

Zuccheri Aggiunti 3 x
200 Ml

-47%

Confezione 1.35 l

2.32 €  1.66 €
1.72 € / l

Coca-cola senza
Caffeina Pet 1,35 l

-28%

Confezione 1.35 l

2.32 €  1.66 €
1.72 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 1,35 l

-28%

Confezione 4x20cl

4.65 €  2.32 €
5.81 € / l

Naturali Aranciata
Amara 20cl x 4

-50%

Confezione 4x20cl

4.65 €  2.32 €
5.81 € / l

Naturali Aranciata
20cl x 4

-50%

Confezione 4x180ml

3.91 €  3.49 €
5.43 € / l

Chinotto Bio

-10%

Confezione 4x180ml

4.55 €  3.91 €
6.32 € / l

Cedrata

-14%

Confezione 1 l

0.84 €  0.73 €
0.84 € / l

Sensation Tonica

-13%

Confezione 90 cl

1.37 €  0.95 €
1.52 € / l

Acqua Brillante

-30%

Confezione 4x180ml

5.5 €  5.08 €
7.64 € / l

Soda la Classica

-7%

Confezione 4x180ml

5.61 €  4.44 €
7.79 € / l

Tonica al Cedro

-20%

Confezione 4x180ml

5.18 €  5.07 €
7.19 € / l

Tonica Superfine

-2%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 500 ml

1.26 €  1.01 €
2.52 € / l

Mountain Blast Pet

-19%

Confezione 500 ml

1.26 €  1.01 €
2.52 € / l

Orange Pet

-19%

Confezione 500 ml

1.26 €  1.01 €
0.03 € / ml

Citrus Pet

-19%

Confezione 1.5 l

2.22 €  1.8 €
1.48 € / l

Pesca 1,5 l

-18%

Confezione 1.5 l

2.22 €  1.8 €
1.48 € / l

Limone 1,5 l

-18%

bottiglia 560ml

5.18 €  2.58 €
9.25 € / l

Amarena

-50%

Confezione 0.5 l

0.18 €  0.11 €
0.36 € / l

Acqua Minerale
Leggermente
Frizzante 0,5 l

-38%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L2.8 €  1.69 €
2.8 € / pz

Family Leggermente
Frizzante 6 x 1,5 l

-39%

Confezione 0.5 l

0.16 €  0.11 €
0.32 € / l

Acqua Minerale
Naturale 0,5 l

-31%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L2.8 €  1.69 €
2.8 € / pz

Family Naturale 6 x
1,5 l

-39%

Confezione 1kg

3.17 €  2.53 €
3.17 € / kg

Preparato The
Solubile Verde Happy

Hand Busta

-20%

Confezione 500 ml

2.53 €  1.79 €
5.06 € / ml

Aloe Vera Drink con
Vitamina c

-29%
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Confezione 3x33cl

4.23 €  3.06 €
4.27 € / l

La Rossa 7.2

-27%

Confezione 3 bottiglie
da 27,5 cl5.29 €  4.76 €
5.29 € / pz

Tennent's Super
Birra Strong Lager

Doppio Malto
Bottiglia 3x27,5cl

-10%

Confezione 3x33cl

4.23 €  3.06 €
4.27 € / l

La Bianca 5.0

-27%

Confezione 3x33cl

3.98 €  3.07 €
4.02 € / l

Ipa

-22%

Confezione 0.75 l

6.14 €  5.29 €
8.19 € / l

Ipa Birra Speciale
Italian Pale Ale 0,75 l

-13%

Confezione 330 ml

3.7 €  2.85 €
11.21 € / l

Blonde

-22%

Confezione 750 ml

5.93 €  5.19 €
7.91 € / l

Blonde

-12%

Imballaggio 2x33cl

1.96 €  1.68 €
2.97 € / l

Birra Lattina 33 Cl x 2

-14%

Confezione 3x33cl

5.29 €  4.65 €
0.01 € / l

Corona Extra Birra
Lager Messicana
Bottiglia 3x33cl Cl

-12%

Confezione 440 ml

1.59 €  1.37 €
3.61 € / l

Stella Artois Birra
Lager Belga Lattina

44cl

-13%

Confezione 3x330ml

2.53 €  2.42 €
2.56 € / l

0.0% Birra Analcolica
Bott.3x330ml

-4%

Confezione 55 cl

1.86 €  1.22 €
3.38 € / l

Filtrata a Freddo

-34%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 330 ml

2.64 €  1.21 €
8 € / l

Belgian Blond

-54%

Confezione 330 ml

1.54 €  0.95 €
4.67 € / l

Silver

-38%

Confezione 62 cl

1.75 €  1.58 €
2.82 € / l

Nastro Azzurro Birra

-9%

Confezione 500 ml

3.66 €  3.17 €
7.32 € / l

Cotta 40 Birra 100%
Italiana Pils
Artigianale

-13%

Confezione 60 cl

1.69 €  1.58 €
2.82 € / l

Beck's Birra Pilsner
Tedesca Bottiglia

-6%

Confezione 75 cl

5.83 €  4.08 €
7.77 € / l

Zibibbo Terre
Siciliane Igp

-30%

Confezione 75 cl

5.29 €  4.23 €
0.01 € / ml

Orvieto Classico Doc
Secco

-20%

Confezione 750 ml

6.88 €  6.24 €
9.17 € / l

Pinot Bianco
Superiore Friuli Doc

Aquileia

-9%

Confezione 750 ml

4.65 €  2.32 €
6.2 € / l

Garg.verd Friz.La
Cacciatora Ml750

11,5°

-50%

Confezione 750 ml

4.65 €  2.78 €
6.2 € / l

Pinot Rosa Frizz Igt
la Cacciatora Ml750

-40%

Confezione 750 ml

11.66 €  10.06 €
15.55 € / l

Prosecco Doc
Treviso Extra Dry

-13%

Bottiglia 750ml

8.83 €  6.05 €
11.77 € / l

Colomba Platino Igt
Terre Siciliane

-31%
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Confezione 75 cl

5.93 €  4.23 €
0.01 € / ml

Grillo Sicilia Doc

-28%

Confezione 75 cl

3.66 €  3.28 €
4.88 € / l

Donna Marzia Bianco
Igp Puglia

-10%

Confezione 75 cl

7.41 €  5.29 €
9.88 € / l

Roma Doc Bianco

-28%

Confezione 75 cl

6.67 €  6.03 €
0.09 € / cl

Grechetto Colli
Martani Doc

-9%

Confezione 750 ml

4.55 €  3.17 €
6.07 € / l

Circeo Dop Bianco

-30%
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Confezione 3 kg

8.96 €  6.88 €
2.99 € / kg

Purina Cane Balance
con un Gustoso Mix
di Pollo e Manzo con

Verdure

-23%

Confezione 3 kg

8.96 €  6.88 €
2.99 € / kg

Purina Cane Active
con Manzo

-23%

confezione 70.0 g

1.47 €  0.73 €
0.02 € / g

Hfc Complete Pollo
con Carote

-50%

Confezione 110 g

1.05 €  0.84 €
9.55 € / kg

Companino Dental
Care Mini <10kg
Triple Action X7

-20%

Confezione 80 g

5.71 €  5.07 €
71.38 € / kg

Pure Chicken Bonas
Bastoncini Masticabili

con Pollo e
Formaggio

-11%

Confezione 80 g

5.71 €  5.07 €
71.38 € / kg

Pure Chicken Bonas
Bastoncini Masticabili

con Pollo

-11%

Confezione 80 g

5.71 €  5.07 €
71.38 € / kg

Pure Duck Bonas
Ossi al Calcio con
Carne di Anatra

-11%

Confezione 80 g

5.71 €  5.07 €
71.38 € / kg

Pure Lamb Bonas
Ossi al Calcio con
Carne di Agnello

-11%

Confezione 90 g

1.86 €  1.37 €
20.67 € / kg

Cane Strips Snack
Cane al Gusto Cervo

Busta

-26%

Confezione 90 g

1.86 €  1.37 €
20.67 € / kg

Nuggets Cinghiale
Selvatico

-26%

Confezione 50 g

2.11 €  1.9 €
0.04 € / g

Purina Playtubes
Snack Gatto al Gusto

di Pollo e Fegato
Busta

-9%

Confezione 340 g

3.49 €  2.96 €
10.26 € / kg

Single Serve -
Sterilcat - Salmone e

Tacchino - 4x85g

-15%

Amici Animali
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Confezione 50 g

2.28 €  1.86 €
45.6 € / kg

Purina Playtubes
Snack Gatto al Gusto

di Tacchino e
Prosciutto

-18%

Confezione 30 pezzi

4.08 €  4.02 €
4.08 € / pz

Salviette Detergenti
Citronella e Geranio

30 Pz

-1%

Confezione 1 pezzo

4.23 €  3.91 €
4.23 € / pz

Playtime Gioco in
Gomma 1 Pz

-7%

Confezione 1 pz

8.47 €  7.73 €
8.47 € / pz

Tappetini Igienici
Stop Odori con
Carbone Attivo

Misura 60x60 Cm. 15
Pz

-8%

pack

6.99 €  6.35 €
6.99 € / pz

Activity Gioco in
Corda l

-9%
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Confezione 240 g

1.9 €  1.69 €
7.92 € / kg

La Merenda dei
Bambini Latte e

Biscotto 2 x 120 g

-11%

Confezione 60
rettangoli4.13 €  3.7 €
4.13 € / pz

Bio Maxi Soft Cotton*
100% Organic
Cotton** 60 Pz

-10%

Confezione 1 pz

10.48 €  5.24 €
10.48 € / pz

Kids Disney Princess
Bagnoschiuma
150ml+guanto

Doccia

-50%

Confezione 1 pz

2.17 €  1.17 €
2.17 € / pz

Spazzolino Denti
Piccoli Denti Igiene
Dentale per Bambini

3-5 Anni Setole
Morbide

-46%

Confezione 52
salviette3.17 €  2.96 €
3.17 € / pz

Sole e Luna Salviette
52 Pz

-6%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 1.65 l

3.91 €  3.27 €
2.37 € / l

Essential Detersivo
con Sapone di

Marsiglia e Fiori di
Arancio 1,65 l

-16%

Confezione 1.65 l

3.91 €  3.27 €
2.37 € / l

Detersivo Liquido
Lavanda 1,65 l

-16%

Confezione 1.98 l

6.2 €  3.49 €
3.13 € / l

Color Nuova Formula
5in1 1,98 l

-43%

Confezione 1.98 l

6.52 €  3.49 €
3.29 € / l

Universale Nuova
Formula 5in1 1,98 l

-46%

Confezione 575 g

10.59 €  9.74 €
18.42 € / kg

Discs Classico 23pz
()

-8%

Confezione 575 g

10.59 €  9.74 €
18.42 € / kg

Discs Color 23pz ()

-8%

Imballaggio 2x900ml

19.07 €  9.53 €
10.59 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Azione Extra-
igienizzante, 2x18

Lavaggi = 36 Lavaggi
2x900ml

-50%

Confezione 2.3 l

5.14 €  3.34 €
2.23 € / l

Gentile Fresco
Profumo 2,3 l

-35%

Confezione 1.25 l

3.17 €  2.22 €
2.54 € / l

Disinfettante
Multisuperficie 1,25 l

-29%

Confezione 500 ml

9.74 €  4.76 €
19.48 € / l

Glicetta Alcool Plus
Universale
Detergente

Igienizzante Superfici
& Mani

-51%

Confezione 75 ml

4.23 €  2.11 €
56.4 € / l

On The Go
Igienizzante
Multisuperfici

-50%

Confezione 700 ml

2.92 €  2.22 €
0 € / ml

Sgrassatore
Universale Profumo
di Marsiglia Ricarica

-23%

Pulizia della Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 435 ml

2.85 €  1.99 €
6.55 € / l

Power Spray
Universale

-30%

Confezione 500 ml

3.17 €  2.22 €
6.34 € / l

Bagno Igiene &
Protezione 24 Ore

-29%

Confezione 750 ml

1.54 €  1 €
2.05 € / l

Expert Detergente
Disinfettante Multiuso

-35%

Confezione 930 ml

2.96 €  2.32 €
3.18 € / l

Diluito Limone

-21%

Confezione 480 g

6.03 €  4.86 €
12.56 € / kg

Expert Optimal Clean
Detersivo per Bucato
Trio Monodosi 20 x

24 g

-19%

Confezione 600 ml

3.06 €  2.11 €
5.1 € / l

Bagno con
Anticalcare Orchidea
e Gelsomino senza

Candeggina

-31%

Confezione 250 ml

6.56 €  4.14 €
26.24 € / l

Igiene Cura Lavatrice
con Coupon

-36%

Confezione 750 ml

9.21 €  6.59 €
0.01 € / ml

Lava Tende 1

-28%

Confezione 364 g

10.59 €  9.74 €
29.09 € / kg

Powercaps Color
26pz ()

-8%

Confezione 575 g

10.59 €  9.74 €
18.42 € / kg

Discs Lavanda 23pz
()

-8%

Confezione 1125 g

18.01 €  12.6 €
16.01 € / kg

Discs Classico 45pz
(1.125g)

-30%

Confezione 1 l

1.9 €  1.54 €
1.9 € / l

Essential
Ammorbidente

Concentrato Fiori di
Lavanda

-18%
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Confezione 1 l

1.9 €  1.54 €
1.9 € / l

Essential
Ammorbidente
Concentrato

Freschezza Floreale

-18%

Confezione 1 l

1.9 €  1.54 €
1.9 € / l

Essential
Ammorbidente

Concentrato Dolce
Carezza

-18%

Confezione 1 l

1.9 €  1.54 €
1.9 € / l

Essential
Ammorbidente

Concentrato Bouquet
Fiorito

-18%

Confezione 160 g

9.17 €  5.93 €
57.31 € / kg

Sbianca 8 x 20 g

-35%
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Confezione 1 pz

3.23 €  2.42 €
3.23 € / pz

Rotolo di Alluminio
20m

-25%

Confezione 1pz

2.49 €  2.43 €
2.49 € / pz

Carta Forno 15 Metri

-2%

Confezione 350 ml

4.23 €  3.17 €
12.09 € / l

Aroma Therapy
Doppia Fragranza

Lavanda Fiori
d'Arancio

-25%

Confezione 20 ml

9.42 €  6.77 €
471 € / l

Ambi Pur
Profumatore per
Ambienti Elettrico

3volution, Lenor Oro
e Fiori Vaniglia,

-28%

Confezione 269 ml

4.97 €  4.76 €
18.48 € / l

Glade Automatic
Spray Ricarica,
Profumatore per

Ambienti, Fragranza
Sensual

Sandalwood&jasmine

-4%

Confezione 269 ml

5.25 €  4.83 €
19.52 € / l

Glade Automatic
Spray Ricarica,
Profumatore per

Ambienti, Fragranza
Relaxing Zen

-8%

Confezione 269 ml

5.41 €  4.83 €
20.11 € / l

Glade Automatic
Spray Ricarica,
Profumatore per

Ambienti, Fragranza
Romantic Vanilla

Blossom

-10%

Confezione 18 ml

4.76 €  4.55 €
264.44 € / l

Glade Sense&spray
Ricarica, Profumatore

per Ambienti,
Sensual Sandalwood

& Jasmine

-4%

Confezione 18 ml

5.14 €  3.8 €
285.56 € / l

Glade Sense&spray
Ricarica, Profumatore

per Ambienti,
Relaxing Zen

-26%

Confezione 300 ml

2.75 €  2.54 €
9.17 € / l

Glade® Spray,
Profumatore per

Ambienti, Fragranze
Assortite Lavanda,
Vaniglia, Relaxing

Zen,

-7%

Confezione 300 ml

2.75 €  2.54 €
9.17 € / l

Glade® Spray,
Profumatore per

Ambienti, Fragranze
Assortite Mughetto,

Sandalo, Ocean
Adventure

-7%

Confezione 20 ml

5.29 €  4.23 €
264.5 € / l

Glade® Liq. Elettrico
Base con Ricarica,
Profumatore per

Ambienti, Fragranza
Relaxing Zen

-20%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 20 ml

4.23 €  4.02 €
211.5 € / l

Glade® Liquido
Elettrico Ricarica,
Profumatore per

Ambienti, Fragranza
Relaxing Zen

-4%

Confezione 10 ml

3.45 €  2.81 €
345 € / l

Glade Touch&fresh
Ricarica, Profumatore

per Ambienti,
Fragranza Relaxing

Zen

-18%

Confezione 7.5 ml

5.5 €  3.87 €
687.5 € / l

Ambi Pur Bagno
Profumatore per

Ambienti Elimina e
Previene gli Odori,

Lavanda 7,5 Ml

-29%

Confezione 7.5 ml

5.5 €  3.87 €
687.5 € / l

Ambi Pur Bagno
Profumatore per

Ambienti Elimina e
Previene gli Odori,

Risveglio Primaverile
7,5 Ml

-29%

Confezione 20 ml

5.61 €  2.57 €
280.5 € / l

Aria di Casa
Diffusore Elettrico

Classico

-54%

Confezione 20 ml

9.42 €  6.77 €
9.42 € / pz

Ambi Pur
Profumatore per
Ambienti Elettrico

Starter Kit 3volution,
Lenor Risveglio

Primaverile,

-28%

Confezione 0.017 kg

3.49 €  1.9 €
205.29 € / kg

Pril Deo Perls Classic
17g

-45%

Confezione 1 pz

21.09 €  12.65 €
21.09 € / pz

Zaino Termico Coca
Cola 20 Bac

-40%

Confezione 1 pz

63.49 €  31.74 €
63.49 € / pz

Kit Gasatore Philips
Grey

-50%

Confezione 1 pz

6.88 €  5.29 €
6.88 € / pz

Spazzola Griglia Bbq
34cm Hyba

-23%

Confezione 1 pz

13.67 €  10.25 €
13.67 € / pz

Mini Tegame Uovo
Cm. 14

-25%

Confezione 1pz

13.67 €  10.25 €
13.67 € / pz

Mini Bollilatte Cm. 10
Wood

-25%
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Confezione 1 pz

12.61 €  10.49 €
12.61 € / pz

Guanto Protettivo 36
Cm Hyba

-16%

flacone 375 ml

10.49 €  9.43 €
27.97 € / l

Crescita Miracolosa -
Nutrimento
Universale

-10%

1 l

7.41 €  6.25 €
7.41 € / l

Dueci Piante Verdi
Ml.1000

-15%

1000 ml

7.41 €  6.25 €
7.41 € / l

Dueci Surfinie e P.Te
Fiorite Plus 1 Kg

-15%

confezione 450g

8.37 €  7.31 €
18.6 € / kg

Crescita Miracolosa
Universale Granulare

G.450

-12%

confezione 1000ml

7.41 €  6.25 €
7.41 € / l

Dueci Universale
Ml.1000

-15%

confezione 1.0 pz

10.49 €  9.43 €
10.49 € / pz

Bio Dom Estratto
Ortica 500ml

-10%

confezione 1.0 pz

7.41 €  5.29 €
7.41 € / pz

Dueci Concime
Universale Bio

-28%

Confezione 1.0 pz

7.31 €  6.25 €
7.31 € / pz

Dueci Spray
Orchidee 250ml

-14%

confezione 1.0 pz

7.41 €  6.25 €
7.41 € / pz

Dueci Conc.Liq
Sangue Bue 1kg

-15%

confezione 1.0 pz

8.37 €  7.31 €
8.37 € / pz

T2-conc.granulare
Univ.Dom 1kg

-12%

Giardinaggio, Barbecue e Automobile
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Confezione 160 g

4.12 €  2.05 €
0.03 € / g

Ovetti Cremino

-50%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Winx
Club

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  4.23 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Marvel

-75%

Imballaggio 320 g

21.19 €  10.59 €
66.22 € / kg

Gransorpresa
Gigante Disney

Princess

-50%

Imballaggio 320 g

21.19 €  10.59 €
66.22 € / kg

Gransorpresa
Gigante Batman

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Zag Heroez
Miraculous

-50%

Confezione 160 g

4.12 €  2.05 €
25.75 € / kg

Ovetti Assortiti

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Jurassic World Camp

Cretaceous

-50%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Disney
Junior Mickey

-50%

confezione 500g

7.41 €  3.7 €
14.82 € / kg

Uovo Fazz. Fondente
Gr. 500

-50%

confezione 150g

10.49 €  5.24 €
69.93 € / kg

Bouquet Prestige con
Ovetti Pasqua

-50%

Confezione 750 g

8.47 €  4.23 €
11.29 € / kg

Tartufone il
Tronchetto Crema al

Cioccolato

-50%

Specialità Pasquali
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Confezione 160 g

4.12 €  2.05 €
25.75 € / kg

Ovetti Cremino
Assortiti

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Mariokart

-50%

Confezione 250g

4.97 €  2.48 €
19.88 € / kg

Uovo Fondente con
Sorpresa

-50%

Confezione 750 g

9.53 €  4.76 €
12.71 € / kg

La Colomba Classica

-50%

Confezione 500 g

7.41 €  3.7 €
14.82 € / kg

Uovo Latte
Fazzoletto Gr.500 g

500

-50%

Confezione 800 g

10.17 €  5.08 €
12.71 € / kg

Uovo Latte con
Sorpresa Gr.800 g

800

-50%

Confezione 800 g

10.17 €  5.08 €
12.71 € / kg

Uovo Fond.Con
Sorpresa g 800

-50%

Imballaggio 212.5 g

11.65 €  5.82 €
54.69 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato Fondente
con Nocciole 212,5 g

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Dark &
Mild Disney Star

Wars

-50%

Imballaggio 212.5 g

11.65 €  5.82 €
54.69 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato al Latte

con Nocciole 212,5 g

-50%

Confezione 127 g

3.59 €  1.79 €
28.27 € / kg

Colombelle
Pistacchio

-50%

Confezione 175 g

11.65 €  5.82 €
66.57 € / kg

Uovo White

-50%
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Confezione 100 g

1.37 €  0.68 €
13.7 € / kg

Colomba Classica

-50%

Confezione 100 g

1.9 €  0.95 €
19 € / kg

Colombina Class Ast.
g 100

-50%

Confezione 930 g

13.67 €  6.83 €
14.7 € / kg

Colomba Magnifica

-50%

Confezione 100 g

2.11 €  1.06 €
21.1 € / kg

Colombina Gocce
Ciocc.Gr.100

-49%
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Vaschetta 180 g

3.17 €  2.85 €
17.61 € / kg

Cotoletta Sottile
Vegetale di Soia e
Frumento 2 Pezzi

-10%

Confezione 180 g

4.23 €  2.11 €
23.5 € / kg

Spinaciosa
Vegetariana
Surgelata

-50%

Confezione 180 g

3.98 €  2.11 €
22.11 € / kg

I Mini Medaglioni di
Soia Vegetariani

Surgelati

-46%

Confezione 180 g

3.87 €  2.11 €
21.5 € / kg

Nuggets di Soia
Vegetariani Surgelati

-45%

Confezione 250 g

2.28 €  2.22 €
9.12 € / kg

Tofu al Naturale 2 x
125 g

-2%

Confezione 200 ml

3.76 €  2.74 €
18.8 € / l

Crema di Cocco

-27%

Confezione 200 ml

5.4 €  3.7 €
27 € / l

Benvolio Olio di
Cocco Vergine

Biologico 200 Ml

-31%

Vegetariano e Vegano
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360 Gram

8.81 €  7.61 €
23.31 € / kg

Mini Hamburger Tdi

-13%

Vaschetta 210 g

5.82 €  4.76 €
27.71 € / kg

Il Mercato Carne
Marinata alla Tartare

Bovino Adulto con
Parmigiano Reggiano

2 x 105 g

-18%

Confezione 120 g

2.32 €  2.11 €
0.02 € / g

Smash Burger Ba
Skin

-9%

390g

3.79 €  2.84 €
9.72 € / kg

Fusi di pollo x3 10+ 

-25%

420 Gram

4.25 €  3.17 €
9.64 € / kg

Sovracosce di pollo 10+ 

-25%

350 Gram

9.33 €  6.53 €
23.33 € / kg

Amadori 10+ Petto di
Pollo Tagliato Sottile

-30%

a peso

8.48 €  5.94 €
21.2 € / kg

Veline Sottili di Pollo

-29%

confezione 1.0 kg

9 €  6.3 €
9 € / kg

Deliziose
C/rosmarino No Antib

-30%

Confezione 400 g

8.47 €  4.23 €
21.18 € / kg

Straccetti di Pollo

-50%

a peso

4.24 €  2.97 €
10.6 € / kg

Salsiccia Macinata di
Norcia

-29%

Confezione 0.600 kg

12.71 €  7.41 €
21.18 € / kg

Carne al Fuoco Big
Burger di Puro Suino

0,600 Kg

-41%

Confezione 216 g

5.29 €  3.59 €
24.49 € / kg

Salsiccia Originale

-32%

Carne e Pesce
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1 confezione - circa
550g7.57 €  5.64 €

13.76 € / kg

Filetto Quello Tenero

-25%

Confezione 0.400 kg

5.93 €  4.13 €
14.83 € / kg

Carne al Fuoco
Verzino Aperto senza

Pelle 0,400 Kg

-30%

Confezione 300 g

4.23 €  3.59 €
0.01 € / g

Mini Spiedini Suino
Gr.300 Fqc

-15%

Vaschetta 320 g

4.23 €  3.17 €
13.22 € / kg

Il Mercato Salamelle
Suino

-25%

Vaschetta 0.500 kg

7.41 €  5.18 €
14.82 € / kg

Alette di Pollo
Piccanti 0,500 Kg

-30%

Confezione 0.280 kg

5.66 €  3.39 €
20.21 € / kg

Semplicemente
Bigger Cotoletta di
Petto di Tacchino

0,280 Kg

-40%

Confezione 0.220 kg

4.23 €  3.17 €
19.23 € / kg

Ortaiola Cotoletta
Saporita con Spinaci

0,220 Kg

-25%

Vaschetta 0.500 kg

7.41 €  5.18 €
0.01 € / g

Alette di Pollo
Smoked Paprika

0,500 Kg

-30%

500 Gram

10.19 €  7.12 €
19.41 € / kg

Fileni Olive Ascolane

-30%

Confezione 0.270 kg

5.29 €  3.17 €
19.59 € / kg

Le Birbe Rings 0,270
Kg

-40%

a peso

2.52 €  1.9 €
12.6 € / kg

Anelli Totano
Gig.Pac.Dec.Kg.3

-24%

a peso

3.58 €  2.54 €
17.9 € / kg

Mazzancolla Trop
Cotta 30/50

-29%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


a peso

2.95 €  2.1 €
14.75 € / kg

Moscardino

-28%

a peso

6.34 €  4.45 €
31.7 € / kg

Filetto di Pesce
Spada Dec.

-29%

Vaschetta 100 g

7.31 €  6.35 €
73.1 € / kg

Tar Tar Fish Salmone

-13%

Confezione 200 g

11.12 €  9.53 €
55.6 € / kg

Tentacoli di Polpo
Cotto

-14%

Confezione 125 g

6.35 €  5.83 €
50.8 € / kg

Gambero Argentino
Devenato G125

-8%

Vaschetta 100 g

7.31 €  6.35 €
73.1 € / kg

Salmone Norvegese
Fetta Lunga

-13%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

